РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Писаревского  сельского  поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  06.10.2015г.                                                                                        №22
 О создании добровольной
пожарной охраны (дружины)

          На основании  положений статей 4, 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности »
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1   Создать добровольную пожарную охрану (дружину)
     2    Утвердить состав добровольной пожарной охраны (дружины)

  Глава Писаревского
  сельского поселения:                                                           С.А.Сурков

С О С Т А В

ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Сурков Сергей Александрович- Глава администрации Писаревского сельского поселения
2. Адельшин Денис Сергеевич – Член казачьей дружины

3. Мостовой Валерий Алексеевич- Писаревский СДК слесарь

4. Шульдешов Александр Иванович- Водитель администрации Писаревского сельского поселения

5. Калинин Иван Федорович – Художественный руководитель Писаревского СДК

Глава Писаревского сельского

поселения                                                                                С.А.Сурков